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◆入札結果 （平成３０年１月１０日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

天塩川温泉薬注システム及び自動塩

素監視装置更新工事 

日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

※北栄機装㈱ 

4,800,000 円 

5,100,000 円 

4,500,000 円 

5,729,400 円 
4,860,000 円 

(84.8) 

天塩川温泉に係る薬注シス

テム及び自動塩素監視装置

の更新工事 

平成３０年１月１０日～ 

平成３０年３月１５日 

 


